[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«02» октября 2018г.

                                      №7

О закреплении депутатов, избранных по пропорциональной системе Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

С целью организации приема избирателей депутатов избранных по пропорциональной системе, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1. Закрепить депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа, избранных по пропорциональной системе  за избирательными округами:

Избирательный округ№1 -Шерстнева Анна Васильевна
Избирательный округ№2-Круль Светлана Васильевна
Избирательный округ№3- Лобыкин Руслан Вачеславович
Избирательный округ №4 -Франк Екатерина Викторовна
Избирательный округ №5- Мочалова Ольга Васильевна
Избирательный округ №6- Гуляр Петр Иванович
Избирательный округ №7- Яковлева Ирина Валериевна
Избирательный округ №8- Зикк Федор Александрович
Избирательный округ №9-Туз Евгений Евгеньевич
Избирательный округ №10-Перехода Сергей Владимирович
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа

Н.С.Коваленко